檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號9樓西北區

承辦人：柳之力

電話：02-27331838轉分機28

傳真：02-27328484

電子信箱：clliu@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國101年8月28日

發文字號：北市教資字第10140511200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：給家長的一封信1份(40511200A00_attch1.pdf)

主旨：轉知教育部加強宣導資訊倫理及上網安全一案，請 查照

。

說明：

一、依教育部101年8月23日臺國（一）字第1010158217號函辦

理。

二、為加強宣導資訊倫理及上網安全，教育部電算中心特編寫

「給家長的一封信－關心孩子的網路世界」如附件。

三、請 貴校於辦理親子相關活動時，多加利用宣導。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立國

民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民

小學

副本： 2012/08/29
07:28:41